

Акт № 30 от 30 мая 2018 г.

Исполнитель: ООО "Домофон", ИНН 3128090892, КПП 312801001, 309502, Белгородская обл, Старооскольский р-н, Старый Оскол г, Дубрава квартал 3 мкр, дом № 11, тел.: (4725) 481235

Заказчик: ООО "УК Горняк", ИНН 3128105274, КПП 312801001, 309504, Белгородская обл, Старооскольский р-н, Старый Оскол г, Горняк мкр, дом № 18

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.1	98	шт	39,00	3 822,00
2	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.2	79	шт	39,00	3 081,00
3	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.3	77	шт	39,00	3 003,00
4	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.4	56	шт	39,00	2 184,00
5	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.5	64	шт	39,00	2 496,00
6	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.9	89	шт	39,00	3 471,00
7	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.11	77	шт	39,00	3 003,00
8	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.16	68	шт	39,00	2 652,00
9	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.17	70	шт	39,00	2 730,00
10	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.18	139	шт	39,00	5 421,00
11	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.21	70	шт	39,00	2 730,00
12	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.22	56	шт	39,00	2 184,00
13	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.25	80	шт	39,00	3 120,00
14	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.27	80	шт	39,00	3 120,00
15	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.28	80	шт	39,00	3 120,00
16	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.30	70	шт	39,00	2 730,00
17	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.31	70	шт	39,00	2 730,00
18	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.32	66	шт	39,00	2 574,00
19	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.33	59	шт	39,00	2 301,00
20	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.34	78	шт	39,00	3 042,00
21	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.1	54	шт	39,00	2 106,00
22	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.2	54	шт	39,00	2 106,00
23	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.7	88	шт	39,00	3 432,00
24	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.8	84	шт	39,00	3 276,00
25	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.13	128	шт	39,00	4 992,00
26	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.15	45	шт	39,00	1 755,00
27	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.16	60	шт	39,00	2 340,00
28	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.21	90	шт	39,00	3 510,00
29	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.25	100	шт	39,00	3 900,00
30	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.27	129	шт	39,00	5 031,00
31	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.29	142	шт	39,00	5 538,00
32	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.31	88	шт	39,00	3 432,00
33	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.32	87	шт	39,00	3 393,00
34	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.33	50	шт	39,00	1 950,00
35	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.39	89	шт	39,00	3 471,00
36	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.41	60	шт	39,00	2 340,00
37	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.42	60	шт	39,00	2 340,00
38	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.45	90	шт	39,00	3 510,00
39	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.46	90	шт	39,00	3 510,00
40	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.48	90	шт	39,00	3 510,00
41	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.49а	57	шт	39,00	2 223,00
42	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.14	69	шт	39,00	2 691,00
43	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.20	100	шт	39,00	3 900,00
44	Проверка вентиляционных каналов Горняк д.24	80	шт	39,00	3 120,00
45	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.3	54	шт	39,00	2 106,00
46	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.4	54	шт	39,00	2 106,00
47	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.17	90	шт	39,00	3 510,00
48	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.34	214	шт	39,00	8 346,00
49	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.38	89	шт	39,00	3 471,00
50	Проверка вентиляционных каналов Интернациональный д.47	90	шт	39,00	3 510,00

Итого: 159 939,00

Без налога (НДС)

Всего оказано услуг 50, на сумму 159 939,00 руб.

Сто пятьдесят девять тысяч девятьсот тридцать девять рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор ООО "Домофон"

ЗАКАЗЧИК

